
ZARZĄDZENIE NR 156/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie upoważnienia Pani Ewy Paprzyckiej – podinspektora Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń                     

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1565 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 
 

 §1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim udziela się                

Pani Ewie Paprzyckiej – podinspektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o wydanie zaświadczenia o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 

osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, w tym do wydawania zaświadczeń. 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

    Burmistrz 

 Marek Cebula 


